
CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CADETE FÉMINAS / BTT XCO 12,47 km/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

1 76 RODRIGUEZ GARCIA Laia CADETE FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 53:54 -
2 6 GARCIA CRESPO Irene CADETE FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 54:17 +0:23
3 36 CASARES ABAD Carolina CADETE FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 54:27 +0:33
4 109 SANTANA CACABELOS Iris CADETE FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 55:15 +1:21
5 79 ROMA SALA Abril CADETE FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 55:57 +2:03
6 126 BAEZ GONZALEZ Daniela CADETE FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 56:14 +2:20
7 87 LERA GIL Laia CADETE FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 56:19 +2:25
8 77 PELLICER BINEFAR Martina CADETE FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 56:56 +3:02
9 108 PITA PENA Lara CADETE FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 57:39 +3:45

10 78 MIQUEL ROIG Foix CADETE FEM. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME 57:56 +4:02
11 146 SANCHEZ-MONTAÑEZ FERNANDEZ LuciaCADETE FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 58:09 +4:15
12 38 GUMBAU RUBIO Naiara CADETE FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 58:58 +5:04
13 66 SIMON VELASCO Silvia CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 59:28 +5:34
14 7 PALMA ORTIZ Laura CADETE FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 59:42 +5:48
15 148 ARAUZ JIMENEZ Daniela CADETE FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 59:56 +6:02
16 8 RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana CADETE FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:00:19 +6:25
17 149 ROMO GARCIA Celia CADETE FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:00:38 +6:44
18 147 CEREZO VAZQUEZ Lucia CADETE FEM. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO 1:00:43 +6:49
19 116 TALTAVULL PIRIS Mariona CADETE FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:01:20 +7:26
20 127 BOLADO IBAÑEZ Carla CADETE FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:01:44 +7:50
21 106 SEIJO SANCHEZ Xiana CADETE FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:01:44 +7:50
22 37 MESTRE PUIG Maria CADETE FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:01:50 +7:56
23 67 ALBARES DE ANTA Vega CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:01:52 +7:58
24 26 VILLA RODRIGUEZ Marta CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS1:02:46 +8:52
25 88 GARCIA BENAVIDES Lucia CADETE FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:03:30 +9:36
26 46 GONZALEZ MONTES Adriana CADETE FEM. FEDERACIÓN CÁNTABRA DE CICLISMO 1:04:40 +10:46
27 68 RINCON GONZALEZ Paula CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 1:05:13 +11:19
28 119 HERNANDEZ GOMEZ Nuria CADETE FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:05:34 +11:40
29 107 HERMIDA BASTOS Elba CADETE FEM. CICLISMO GALEGO FEDERACION 1:05:53 +11:59
30 96 TEJADA VELASCO Carla CADETE FEM. FEDERACIÓN EXTREMEÑA DE CICLISMO 1:06:05 +12:11
31 166 ZAPATA HERNANDEZ Ainara CADETE FEM. FEDERACIÓN CICLISMO REGIÓN MURCIA 1:06:11 +12:17
32 9 VILLENA MENDOZA Ana CADETE FEM. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO 1:06:15 +12:21
33 117 TUR GARBERI Martina CADETE FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:06:15 +12:21
34 39 MIRALLES MORENO Mar CADETE FEM. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA 1:06:46 +12:52
35 56 LOPEZ LOPEZ Gisela CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:07:12 +13:18
36 86 LARRUZEA LOPEZ Uxue CADETE FEM. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO 1:07:33 +13:39
37 16 PORTERO VAL Jara CADETE FEM. FEDERACIÓN ARAGONESA DE CICLISMO 1:08:04 +14:10
38 118 NADAL CABOT Carlota CADETE FEM. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS 1:08:30 +14:36
39 136 SOTO MARTINEZ Ainhoa CADETE FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 1:09:15 +15:21
40 128 BETANCOR MANTECON Leire CADETE FEM. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO 1:09:57 +16:03
41 69 DEL VALLE GASSO Andrea CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN 55:24 + 1 vuelta
42 137 HERCE CANSADO Claudia CADETE FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO 56:19 + 1 vuelta
43 57 RAMIREZ ARAQUE Zaida CADETE FEM. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA-LA MANCHA 1:00:50 + 1 vuelta

 km



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CADETE FÉMINAS / BTT XCO 12,47 km/h

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat Equipo Tiempo Diferencia

Abandonos (1)
DNF 138 MUÑOZ MORENO Luna CADETE FEM. FEDERACIÓN RIOJANA DE CICLISMO Abandono

 km



CAMPEONATOS DE ESPAÑA DE CICLISMO ESCOLAR

CLASIFICACION POR EQUIPOS

Pl. Apellidos, nombre Puntos

1. FEDERACIÓ CATALANA DE CICLISME     14
1. RODRIGUEZ GARCIA Laia 1
5. ROMA SALA Abril 5
8. PELLICER BINEFAR Martina 8

10. MIQUEL ROIG Foix (0)

2. FEDERACIÓN ANDALUZA DE CICLISMO     32
2. GARCIA CRESPO Irene 2

14. PALMA ORTIZ Laura 14
16. RODRIGUEZ VAZQUEZ Adriana 16
32. VILLENA MENDOZA Ana (0)

3. CICLISMO GALEGO FEDERACION     34
4. SANTANA CACABELOS Iris 4
9. PITA PENA Lara 9

21. SEIJO SANCHEZ Xiana 21
29. HERMIDA BASTOS Elba (0)

4. FEDERACIÓ CICLISME COMUNITAT VALENCIANA     37
3. CASARES ABAD Carolina 3

12. GUMBAU RUBIO Naiara 12
22. MESTRE PUIG Maria 22
34. MIRALLES MORENO Mar (0)

5. FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO     43
11. SANCHEZ-MONTAÑEZ FERNANDEZ Lucia 11
15. ARAUZ JIMENEZ Daniela 15
17. ROMO GARCIA Celia 17
18. CEREZO VAZQUEZ Lucia (0)

6. FEDERACIÓN DE CICLISMO DE CASTILLA Y LEÓN     63
13. SIMON VELASCO Silvia 13
23. ALBARES DE ANTA Vega 23
27. RINCON GONZALEZ Paula 27

7. FEDERACIÓN CANARIA DE CICLISMO     66
6. BAEZ GONZALEZ Daniela 6

20. BOLADO IBAÑEZ Carla 20
40. BETANCOR MANTECON Leire 40

8. FEDERACIÓN VASCA DE CICLISMO     68
7. LERA GIL Laia 7

25. GARCIA BENAVIDES Lucia 25
36. LARRUZEA LOPEZ Uxue 36

9. FEDERACIÓ DE CICLISME DE LES ILLES BALEARS     80
19. TALTAVULL PIRIS Mariona 19
28. HERNANDEZ GOMEZ Nuria 28
33. TUR GARBERI Martina 33
38. NADAL CABOT Carlota (0)


